
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 4 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 266,675,674 253,682,000 12,993,674

100 지방세수입 18,110,000 17,858,000 252,000

110 지방세 18,110,000 17,858,000 252,000

111 보통세 17,380,000 17,088,000 292,000

111-04 주민세 3,600,000 3,790,000 △190,000

[ 일반회계 ] 3,600,000 3,790,000 △190,000

< 재무과 > 3,600,000 3,790,000 △190,000

  ㅇ 주민세 3,600,000 3,790,000 △190,000경정 3,600,000,000

111-05 재산세 1,480,000 1,398,000 82,000

[ 일반회계 ] 1,480,000 1,398,000 82,000

< 재무과 > 1,480,000 1,398,000 82,000

  ㅇ 재산세 1,480,000 1,398,000 82,000경정 1,480,000,000

111-11 주행세 7,700,000 7,300,000 400,000

[ 일반회계 ] 7,700,000 7,300,000 400,000

< 재무과 > 7,700,000 7,300,000 400,000

  ㅇ 주행세 7,700,000 7,300,000 400,000경정 7,700,000,000

112 목적세 660,000 620,000 40,000

112-01 도시계획세 280,000 270,000 10,000

[ 일반회계 ] 280,000 270,000 10,000

< 재무과 > 280,000 270,000 10,000

  ㅇ 도시계획세 280,000 270,000 10,000경정 280,000,000

112-03 사업소세 380,000 350,000 30,000

[ 일반회계 ] 380,000 350,000 30,000

< 재무과 > 380,000 350,000 30,000

  ㅇ 사업소세 380,000 350,000 30,000경정 380,000,000

113 지난년도수입 70,000 150,000 △80,000

113-01 지난년도수입 70,000 150,000 △80,000

[ 일반회계 ] 70,000 150,000 △80,000

< 재무과 > 70,000 150,000 △80,000

  ㅇ 지난년도 수입 70,000 150,000 △80,000경정 70,000,000

200 세외수입 27,577,521 27,419,927 157,594

210 경상적세외수입 5,976,037 6,093,430 △117,393

211 재산임대수입 90,643 71,501 19,142

211-01 국유재산임대료 42,619 23,183 19,436
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 42,619 23,183 19,436

< 재무과 > 42,619 23,183 19,436

  ㅇ 국유재산대부료 자치단체 귀속금 42,619 23,183 19,436경정 42,619,000

211-02 공유재산임대료 48,024 48,318 △294

[ 일반회계 ] 48,024 48,318 △294

< 재무과 > 48,024 48,318 △294

  ㅇ 도유재산대부료 자치단체 귀속금 7,859 3,859 4,000

  ㅇ 군유재산 대부료 40,165 44,459 △4,294

경정 7,859,000

경정 40,165,000

212 사용료수입 357,391 355,100 2,291

212-08 기타사용료 26,691 24,400 2,291

[ 일반회계 ] 26,691 24,400 2,291

< 재무과 > 9,691 10,000 △309

  ㅇ 농협장성군청출장소 청사임대 9,691 10,000 △309

< 환경사업소 > 17,000 14,400 2,600

  ㅇ 분뇨처리장 17,000 14,400 2,600

경정 9,691,000

경정 17,000,000

214 사업수입 616,890 770,890 △154,000

214-08 의료사업수입 614,490 768,490 △154,000

[ 일반회계 ] 614,490 768,490 △154,000

< 보건의료원 > 614,490 768,490 △154,000

  ㅇ 진료 328,000 432,000 △104,000

  ㅇ 건강검진 80,000 130,000 △50,000

경정 328,000,000

경정 80,000,000

215 징수교부금수입 293,213 278,039 15,174

215-01 징수교부금수입 293,213 278,039 15,174

[ 일반회계 ] 293,213 278,039 15,174

< 재무과 > 216,690 207,630 9,060

  ㅇ 취득세 99,000 90,000 9,000

  ㅇ 면허세 1,290 1,230 60

  ㅇ 공동시설세 7,500 8,400 △900

  ㅇ 지역개발세 300 300 0

  ㅇ 지난년도 수입 3,600 2,700 900

< 환경보호과 > 36,114 30,000 6,114

  ㅇ 환경개선부담금 35,000 30,000 5,000

  ㅇ 배출부과금 1,114 0 1,114

경정 3,300,000,000 * 3/100

경정 43,000,000 * 3/100

경정 250,000,000 * 3/100

경정 10,000,000 * 3/100

경정 120,000,000 * 3/100

경정 35,000,000

1,114,750

220 임시적세외수입 21,601,484 21,326,497 274,987
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

221 재산매각수입 50,923 56,200 △5,277

221-01 국유재산매각귀속수입금 9,206 28,600 △19,394

[ 일반회계 ] 9,206 28,600 △19,394

< 재무과 > 9,206 28,600 △19,394

  ㅇ 국유재산매각 자치단체 귀속금 9,206 28,600 △19,394경정 9,206,000

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 41,717 27,600 14,117

[ 일반회계 ] 41,717 27,600 14,117

< 재무과 > 41,717 27,600 14,117

  ㅇ 도유재산매각 자치단체 귀속금 0 3,600 △3,600

  ㅇ 군유재산 매각대금 41,717 24,000 17,717

경정 0

경정 41,717,000

227 부담금 73,382 138,382 △65,000

227-02 일반부담금 72,000 137,000 △65,000

[ 일반회계 ] 72,000 137,000 △65,000

< 환경사업소 > 72,000 137,000 △65,000

  ㅇ 하수도 원인자 부담금 35,000 100,000 △65,000경정 35,000,000

228 잡수입 913,622 568,358 345,264

228-04 과태료및범칙금수입 25,140 16,500 8,640

[ 일반회계 ] 25,140 16,500 8,640

< 환경보호과 > 16,140 7,500 8,640

  ㅇ 대기환경 과태료 8,240 1,500 6,740

  ㅇ 오수 및 가축분뇨 과태료 3,800 1,500 2,300

  ㅇ 수질환경 과태료 600 1,000 △400

경정 824,000 * 10건

경정 380,000 * 10건

경정 100,000 * 6건

228-09 기타잡수입 873,541 536,917 336,624

[ 일반회계 ] 873,541 536,917 336,624

< 환경보호과 > 20,000 0 20,000

  ㅇ 그린시티 평가 우수군 포상금 20,000 0 20,000

< 미래전략사업단 > 392,624 300,000 92,624

  ㅇ 홍길동문화콘텐츠 판매수입 392,624 300,000 92,624

< 환경사업소 > 310,000 86,000 224,000

  ㅇ 오염총량관리 시행계획 이행평가 24,000 0 24,000

  ㅇ 농어촌마을하수도 사업 200,000 0 200,000

20,000,000

경정 392,624,000

24,000,000

200,000,000

300 지방교부세 130,124,704 123,366,827 6,757,877

310 지방교부세 130,124,704 123,366,827 6,757,877

311 지방교부세 130,124,704 123,366,827 6,757,877
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

311-01 지방교부세 130,124,704 123,366,827 6,757,877

[ 일반회계 ] 130,124,704 123,366,827 6,757,877

< 기획감사실 > 117,289,312 116,203,000 1,086,312

  < 건설방재과 > 0 0 0

  ㅇ 특별교부세 1,086,312 0 1,086,312

    - 소하천정비사업(평산천 등 4) 543,312 0 543,312

    - 재해위험지구 정비사업(백암지구 등 2) 543,000 0 543,000

< 주민생활지원과 > 1,173,812 1,142,466 31,346

  ㅇ 분권교부세 51,506 20,160 31,346

    - 아동복지시설지원 371,280 338,806 32,474

    - 소년소녀 및가정위탁세대지원 19,032 20,160 △1,128

< 재무과 > 10,279,692 4,617,610 5,662,082

  ㅇ 부동산교부세(내국세 정산분) 10,279,692 4,617,610 5,662,082

< 친환경농정과 > 265,747 287,610 △21,863

  ㅇ 분권교부세 265,747 287,610 △21,863

    - 농가도우미지원 6,300 4,095 2,205

    - 농어민자녀학자금 220,000 244,068 △24,068

543,312,000

543,000,000

경정 371,280,000

경정 19,032,000

경정 10,279,692,000

경정 6,300,000

경정 220,000,000

400 조정교부금및재정보전금 1,815,189 1,741,803 73,386

420 재정보전금 1,815,189 1,741,803 73,386

421 재정보전금 1,815,189 1,741,803 73,386

421-01 재정보전금 1,815,189 1,741,803 73,386

[ 일반회계 ] 1,815,189 1,741,803 73,386

< 재무과 > 1,815,189 1,741,803 73,386

  ㅇ 재정보전금 1,755,189 1,681,803 73,386경정 7,223,000,000 * 27/100 * 90/100

500 보조금 89,048,260 83,295,443 5,752,817

510 국고보조금등 74,081,446 69,673,382 4,408,064

511 국고보조금등 74,081,446 69,673,382 4,408,064

511-01 국고보조금 49,396,676 45,464,612 3,932,064

[ 일반회계 ] 49,396,676 45,464,612 3,932,064

< 주민생활지원과 > 18,498,829 18,106,121 392,708

  ㅇ 기초생활보장급여 7,583,022 7,531,836 51,186

  ㅇ 경로당 난방 특별보조금 206,883 0 206,883

  ㅇ 노인복지시설 장비보강 25,900 0 25,900

  ㅇ 자활지원 868,579 881,259 △12,680

경정 7,583,022,000

206,883,000

25,900,000

경정 868,579,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 장애인지원 1,137,792 1,160,142 △22,350

  ㅇ 자원봉사자 보험료지원 2,091 1,914 177

  ㅇ 지역사회서비스혁신사업 166,491 72,000 94,491

  ㅇ 보육시설 운영비 및 보육료지원 1,239,900 1,270,426 △30,526

  ㅇ 보육시설 환경개선 1,000 16,000 △15,000

  ㅇ 보육시설 평가인증 지원 3,750 5,472 △1,722

  ㅇ 공립보육시설 확충 198,210 248,214 △50,004

  ㅇ 지역아동센터 운영지원 33,000 26,400 6,600

  ㅇ 아동발달지원계좌지원 15,568 18,396 △2,828

  ㅇ 입양아동 양육수당 및 양육보조 17,465 16,473 992

  ㅇ 한부모가족자녀양육,교육비지원 18,601 20,122 △1,521

  ㅇ 기초노령연금 5,513,539 5,417,103 96,436

  ㅇ 독거노인생활지도사 파견사업 138,304 126,144 12,160

  ㅇ 저소득층 유가보조금 268,506 235,392 33,114

  ㅇ 지역사회서비스 투자사업(예산성립전) 1,400 0 1,400

< 민원봉사과 > 40,335 40,336 △1

  ㅇ 가족관계등록사무지원 40,335 40,336 △1

< 문화관광과 > 1,909,843 1,659,843 250,000

  ㅇ 문예회관 건립 250,000 0 250,000

< 친환경농정과 > 8,727,406 8,300,421 426,985

  ㅇ 농업인영유아양육비 183,000 150,000 33,000

  ㅇ 여성농업인일손돕기 125,000 115,000 10,000

  ㅇ 조건불리지역직불제 지원 30,868 47,467 △16,599

  ㅇ 조건불리지역직불제(행정비) 4,144 0 4,144

  ㅇ 농산물 이력추적관리 666 809 △143

  ㅇ 쌀소득등 보전직불제 4,815,243 5,189,280 △374,037

  ㅇ 쌀소득등 보전직불제(실경작심사위원회) 14,100 0 14,100

  ㅇ 양곡관리 업무추진 여비 3,200 2,000 1,200

  ㅇ 친환경농업 직불제 539,730 306,000 233,730

  ㅇ 농업용면세유 유가연동보조금 9,083 0 9,083

  ㅇ 농산물물류표준화사업 0 110,640 △110,640

  ㅇ 유기질 비료지원 1,043,867 485,820 558,047

  ㅇ 가축분뇨처리시설지원 155,787 84,387 71,400

경정 1,137,792,000

경정 2,091,000

경정 166,491,000

경정 1,239,900,000

경정 1,000,000

경정 3,750,000

경정 198,210,000

경정 33,000,000

경정 15,568,000

경정 17,465,000

경정 18,601,000

경정 5,513,539,000

경정 138,304,000

경정 268,506,000

1,400,000

경정 40,335,000

250,000,000

경정 183,000,000

경정 125,000,000

경정 30,868,000

4,144,000

경정 666,000

경정 4,815,243,000

14,100,000

경정 3,200,000

경정 539,730,000

9,083,000

경정 0

경정 1,043,867,000

경정 155,787,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 천적활용원예작물 해충방제 108,300 114,600 △6,300

< 산림자원과 > 2,218,578 2,241,423 △22,845

  ㅇ 공공산림가꾸기 432,220 459,731 △27,511

  ㅇ 산림병해충방제사업 128,430 123,764 4,666

< 지역경제과 > 3,200 8,239 △5,039

  ㅇ 고용촉진훈련 3,200 8,239 △5,039

< 건설방재과 > 527,567 430,067 97,500

  ㅇ 저수지 준설사업(예산성립전) 50,000 0 50,000

  ㅇ '08 가을가뭄대비 관정개발사업(예산성립전) 47,500 0 47,500

< 보건의료원 > 1,516,418 1,436,662 79,756

  ㅇ 불임부부 지원 7,755 6,255 1,500

  ㅇ 국가암관리사업 140,838 149,828 △8,990

  ㅇ 희귀난치성질환자 의료비 44,400 34,400 10,000

  ㅇ 노인의치보철사업 37,050 27,600 9,450

  ㅇ 공립노인전문요양병원 신축 910,171 849,375 60,796

  ㅇ 임산부영유아보충영양관리사업 33,950 31,950 2,000

  ㅇ 맞춤형방문건강관리사업 시상금(예산성립전) 5,000 0 5,000

< 농업기술센터 > 3,267,119 554,119 2,713,000

  ㅇ 시설원예 지열난방시스템 보급시범 2,713,000 0 2,713,000

경정 108,300,000

경정 432,220,000

경정 128,430,000

경정 3,200,000

50,000,000

47,500,000

경정 7,755,000

경정 140,838,000

경정 44,400,000

경정 37,050,000

경정 910,171,000

경정 33,950,000

5,000,000

2,713,000,000

511-02 국가균형특별회계보조금 24,613,163 24,113,163 500,000

[ 일반회계 ] 24,613,163 24,113,163 500,000

< 경관도시과 > 2,964,700 2,464,700 500,000

  ㅇ 소도읍 육성사업 500,000 0 500,000500,000,000

511-03 기금 71,607 95,607 △24,000

[ 일반회계 ] 71,607 95,607 △24,000

< 환경사업소 > 0 24,000 △24,000

  ㅇ 오염총량관리 시행계획 이행평가 0 24,000 △24,000경정 0

520 시,도비보조금등 14,966,814 13,622,061 1,344,753

521 시·도비보조금등 14,966,814 13,622,061 1,344,753

521-01 시·도비보조금등 14,966,814 13,622,061 1,344,753

[ 일반회계 ] 14,966,814 13,622,061 1,344,753

< 주민생활지원과 > 7,066,204 6,637,970 428,234

  ㅇ 기초생활보장급여 947,877 941,480 6,397

  ㅇ 노인복지시설 장비보강 12,950 0 12,950

경정 947,877,000

12,950,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 노인복지생활시설 운영지원 1,582,354 1,294,234 288,120

  ㅇ 지역사회서비스혁신사업 20,812 9,000 11,812

  ㅇ 독거노인생활지도사파견사업 17,288 15,768 1,520

  ㅇ 장애인 지원 237,696 240,940 △3,244

  ㅇ 자활지원 110,368 111,953 △1,585

  ㅇ 보육시설 운영비및보육료지원 619,950 635,213 △15,263

  ㅇ 보육시설 환경개선 500 8,000 △7,500

  ㅇ 보육시설 평가인증 지원 1,875 2,736 △861

  ㅇ 공립보육시설 확충 99,105 124,108 △25,003

  ㅇ 아동복지시설지원 79,560 73,048 6,512

  ㅇ 아동복지시설 도비지원 28,280 29,480 △1,200

  ㅇ 지역아동센터 운영지원 16,500 13,200 3,300

  ㅇ 소년소녀및가정위탁세대지원 7,689 10,630 △2,941

  ㅇ 아동발달지원계좌지원 3,336 3,942 △606

  ㅇ 아동급식지원(예산성립전) 249,751 231,751 18,000

  ㅇ 입양아동양육수당 및 양육보조 3,742 3,529 213

  ㅇ 저소득 모부자가정지원 24,935 23,115 1,820

  ㅇ 한부모가족자녀양육,교육비지원 2,325 2,515 △190

  ㅇ 기초노령연금 122,523 120,380 2,143

  ㅇ 정신요양시설지원 1,301,272 1,203,974 97,298

  ㅇ 지역자활센터 종사자 특별수당 2,640 3,000 △360

  ㅇ 평가인증시설 교사수당 650 900 △250

  ㅇ 다문화가정 인터넷 사용료 지원 3,996 4,236 △240

  ㅇ 저소득층 유가보조금 33,567 29,424 4,143

  ㅇ 경로당 난방 특별보조금 10,949 0 10,949

  ㅇ 저소득조손 및 소년소녀가정 동절기 생필품 지원

 15,800  0  15,800

  ㅇ 청각장애아동 인공달팽이관수술지원 6,500 0 6,500

< 총무과 > 55,875 69,875 △14,000

  ㅇ 농어촌지역 원어민 강사지원 0 15,000 △15,000

  ㅇ 생활민방위 시범마을 민방위 장비구입 2,500 3,000 △500

  ㅇ 정보화 마을 운영 2,000 500 1,500

< 문화관광과 > 1,844,945 1,374,013 470,932

  ㅇ 제89회 전국체육대회 추진 28,550 33,550 △5,000

경정 1,582,354,000

경정 20,812,000

경정 17,288,000

경정 237,696,000

경정 110,368,000

경정 619,950,000

경정 500,000

경정 1,875,000

경정 99,105,000

경정 79,560,000

경정 28,280,000

경정 16,500,000

경정 7,689,000

경정 3,336,000

경정 249,751,000

경정 3,742,000

경정 24,935,000

경정 2,325,000

경정 122,523,000

경정 1,301,272,000

경정 2,640,000

경정 650,000

경정 3,996,000

경정 33,567,000

10,949,000

15,800,000

6,500,000

경정 0

경정 2,500,000

경정 2,000,000

경정 28,550,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 역사재현프로그램운영 16,000 13,000 3,000

  ㅇ 도지정문화재 청정소화기 구입 2,700 0 2,700

  ㅇ 백양사 쌍계루 보수 150,232 0 150,232

  ㅇ 중저가 숙박시설 개선사업 20,000 0 20,000

  ㅇ 국궁장 건립 300,000 0 300,000

< 친환경농정과 > 2,465,183 2,448,497 16,686

  ㅇ 조건불리지역직불제(행정비) 533 0 533

  ㅇ 화학비료인상분 지원 31,097 0 31,097

  ㅇ 여성농업인일손돕기 25,000 23,000 2,000

  ㅇ 농어민자녀학자금 121,000 134,238 △13,238

  ㅇ 농업인영유아양육비지원 54,900 45,000 9,900

  ㅇ 농가도우미지원 1,800 1,170 630

  ㅇ 조건불리지역 직불제 3,969 6,103 △2,134

  ㅇ 지역특화품목 농업법인체 육성 20,000 19,000 1,000

  ㅇ 송아지생산안정사업 6,477 5,070 1,407

  ㅇ 천적원예작물해충방제 21,263 20,628 635

  ㅇ 수급불안 채소류 작목 전환 16,000 20,000 △4,000

  ㅇ 농작물재해보험료 16,076 28,120 △12,044

  ㅇ 한우고기판매음식점 인증지원사업 900 0 900

< 산림자원과 > 510,252 529,815 △19,563

  ㅇ 공공산림가꾸기 52,683 56,226 △3,543

  ㅇ 가로수 조성사업 13,980 30,000 △16,020

< 지역경제과 > 404,909 405,539 △630

  ㅇ 고용촉진훈련 400 1,030 △630

< 건설방재과 > 1,239,802 850,890 388,912

  ㅇ 폐도부지 정비사업 20,000 0 20,000

  ㅇ 남면 시목 용수로 개거 30,000 0 30,000

  ㅇ 한해 수리시설물 정비(예산성립전) 25,612 0 25,612

  ㅇ 저수지 준설사업(예산성립전) 15,000 0 15,000

  ㅇ 남면 덕성리 자풍 진입로 및 건조장 20,000 0 20,000

  ㅇ 진원면 율곡리 영신마을회관 주변정비 20,000 0 20,000

  ㅇ 삼서면 소룡리 안정 진입로 정비 20,000 0 20,000

  ㅇ 삼서면 대곡리 한실회관 공동목욕탕 설치 19,000 0 19,000

경정 16,000,000

2,700,000

150,232,000

20,000,000

300,000,000

533,000

31,097,000

경정 25,000,000

경정 121,000,000

경정 54,900,000

경정 1,800,000

경정 3,969,000

경정 20,000,000

경정 6,477,000

경정 21,263,000

경정 16,000,000

경정 16,076,000

900,000

경정 52,683,000

경정 13,980,000

경정 400,000

20,000,000

30,000,000

25,612,000

15,000,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

19,000,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 삼서면 보생리 보강회관 주변정비 20,000 0 20,000

  ㅇ 황룡면 월평리 의용소방대 회관보수 25,000 0 25,000

  ㅇ 장산소하천 재해위험하천정비 100,000 0 100,000

  ㅇ 유태소하천 정비사업 60,000 0 60,000

  ㅇ '08 가을가뭄대비 관정개발사업(예산성립전) 14,300 0 14,300

< 보건의료원 > 625,323 593,941 31,382

  ㅇ 불임부부 지원 3,877 3,127 750

  ㅇ 희귀난치성질환자 의료비 13,320 10,320 3,000

  ㅇ 국가암관리사업 42,251 44,948 △2,697

  ㅇ 항결핵제 보급수수료 27 96 △69

  ㅇ 공립노인전문요양병원 신축 455,085 424,687 30,398

< 환경사업소 > 235,000 192,200 42,800

  ㅇ 하수종말처리시설 설치사업(삼계) 235,000 192,200 42,800

20,000,000

25,000,000

100,000,000

60,000,000

14,300,000

경정 3,877,000

경정 13,320,000

경정 42,251,000

경정 27,000

경정 455,085,000

경정 235,000,000
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